
UCHWAŁA  NR XXXIV/281/2014  

RADY MIEJSKIEJ W ZAB ŁUDOWIE  

z dnia 26 września 2014r 

w sprawie członkostwa Gminy Zabłudów w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 

2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 173) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Zabłudów wyraża wolę kontynuowania członkostwa w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza 

Knyszyńska w nowej perspektywie finansowej 2014 - 2020 oraz przystąpienia do tworzenia nowej 

wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju LGD Puszcza Knyszyńska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Teresa Teofilewicz  

  

 

Id: 6A712A04-9254-40EF-8AF0-E5590573DAED. Uchwalony Strona 1




